1.1.3 企业安全生产批后辅助监督

对在临港新片区注册并取得安全生产许可证的建筑施工企业，开展批后辅助

监督检查，合同期限内计划累计核查次数不少于 55 次；

1.1.4 专项技术咨询

根据临港新片区建设工程条线的监督管理新形势、新要求，分别编制以下编

制安全、质量、消防、市场、执法领域五本专业指导手册。

1.2 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、

服务质量等详见招标文件和投标文件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 15000000 元整（壹仟伍佰万元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支

付其它任何费用。

2.2 服务地点：上海市临港新片区

2.3 服务期限:自合同签订之日起一年。

3．质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业

标准确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和

企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。

3.3 履行方式：